
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 125 del 24-08-2015

OGGETTO

INCARICO LEGALE PER LA TUTELA DELL'ENTE NEL CORSO DI PROCEDIMENTI
DISCIPLINARI RELATIVI ALLE INDAGINI PENALI N. 1178/2015/RG- IMPEGNO SPESE LEGALI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-09-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Premesso che con delibera della G.C. n° 37 del 10/03/2015  si stabiliva di
affiancare  l’ Ufficio per i Procedimenti Disciplinari del Comune di Atripalda,
costituito con delibera G.C. n. 33 del 27/02/2015,  con un Legale qualificato
per l’assistenza  e la tutela dell’Ente in presenza d’eventuali contenziosi
rivenienti dall’attività disciplinare;

- che con decreto n° 4866 del 17/03/2015  il Sindaco  conferiva  l’incarico
all’Avv. Freda Ettore  del foro  di Avellino;

Vista la  delibera della  G.C. n° 152 del 06/08/2015;

Ritenuto necessario procedere ad apposito impegno di spesa ai sensi
dell’art.183 T.U.E.L sul competente capitolo del bilancio;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del
01/12/2014 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare per la causale  di cui in premessa  la somma di €.1.903,20
comprensiva di accessori di legge ed al lordo della ritenuta d’acconto;

Di imputare la spesa al Cod. 1010203 Cap.124 parte uscita del bilancio 2015,
in corso di approvazione;

Di trasmettere al legale il presente provvedimento;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs.
18/08/2000, n° 267 (TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-09-2015 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-09-2015 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


